t::, O.d

L ,_

UZIRROI ·~--!,..,-

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO

1 PORTARIA Ir. 324, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2018.

O PREFEITO DO IIUN/Cf PIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Oficio nº. 18112018 de 01/11/2018- Diretora Presidente - Mirian Eustaquio de Carvalho,

RESOLVE:

RESCINDIR, o contrato temporário n•. 01712018. da sra. ISABELLE SOUS.A MEDEIROS TORRES FERREIRA. CPF n•. 045.930.914-54, Médica da Junta Médica, lotada na Secretaria de Administração e Finanças, ! partir de 01/11 /2018.////////// li li llllllllllf llf li llll llllf li llf llf lllllllllllllllll li lllll lllllllllll llll lllll Ili/li

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA:SE,

Gabinete do Prefeito do Município ezerros, em O
/
ezembro de 2018.

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ: 10.091.510/0001-7S.